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HYTE-LAUTAKUNTA

Palveluyksikkö
Vastuuhenkilö: kuntatoimialan kehittämispäällikkö Heidi Hagman

Olennaiset tapahtumat tammi-kesäkuussa

Hyte-työtä tehtiin poikkihallinnollisesti hyte-ryhmässä ja sen alatyöryhmissä, hyte-lautakunnassa, neuvos-
toissa, 3. ja 4. sektorin toimijoiden ja Keusoten kanssa tiiviisti mm. yhdyspintatyöryhmässä ja alueellisessa
hyte-ryhmässä. Vuoden ensimmäisen puoliskon aikana laadittiin myös hyvinvointisuunnitelma ja sitä toteutta-
via suunnitelmia valtuustokaudelle 2021–2025. Ikäihmisten hyte-toimintaa on kehitetty yhteistyössä Keusoten
kanssa sekä Ympäristöministeriön rahoittamassa Ikäihmisten yhteisöllisen asumisen hankkeessa.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta kokoontui tarkastelujakson aikana 5 kertaa. Lautakunta on
mm. päättänyt vuoden 2022 hyte-avustuksista, ohjannut Tuusulan hyvinvointisuunnitelman laadintaa, osallis-
tuvaa budjetointia, järjestösuunnitelmaa, ikäihmisten päivätoiminnan kehittämistä, hyvinvointialuevalmistelua
ja hyvinvointia edistävien avustusten myöntämistä sekä antanut lausuntoja mm. kaavoitukseen liittyen. Hyte-
lautakunta teki esityksen ikäihmisten koordinaattorin palkkaamisesta. Vuoden 2021 hyvinvoinnin edistäjät va-
littiin joulukuussa 2021 ja palkittiin maaliskuussa 2022 koronarajoitusten höllennettyä.

Ikäihmisten neuvosto, vammaisneuvosto ja lapsi- ja perheasiainneuvosto ovat kokoontuneet kuukausittain kä-
sitellen ajankohtaisia asioita. Neuvostot ovat myös nimenneet edustajansa alueellisiin neuvostoihin ja lape -
ryhmään, jotka aloittavat toimintansa uusilla hyvinvointialueilla.

STRATEGINEN SUUNNITTELU
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Olennaiset tapahtumat tammi-kesäkuussa

Valtuustokauden 2021–2025 strategian teoiksi viemistä on jatkettu vuoden ensimmäisen puoliskon aikana ja
laadittiin strategiaraportti vuodesta 2021.

Fasilitoimme kunnanhallituksen ja valtuuston seminaarien työskentelyä. Osallistuimme Kuntaliiton koordi-
noiman USO-verkoston (Uuden sukupolven organisaatiot ja johtaminen) toimintaan. Tuusulan kunnan eettiset
ohjeet ja toimielinten pelisäännöt hyväksyttiin alkuvuodesta valtuustossa.

Koronapandemian torjuntaan tehty työ jatkui koronaryhmässä ja Ukrainan sotaan liittyvä toiminta käynnistyi
Ukraina-ryhmässä.

Uuden väestösuunnitteen laadinta käynnistyi ja uusi suunnite oli johtoryhmän ja kunnanhallituksen käsitte-
lyssä kesäkuussa. Suunnite viimeistellään alkusyksystä.

OSALLISUUS
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Olennaiset tapahtumat tammi-kesäkuussa

Kunnan osallisuusmallin teoiksi viemistä ja uusien osallisuuden muotojen käyttöönottoa jatkettiin vuoden en-
simmäisen puoliskon aikana mm. Osallistuvan budjetoinnin toteuksella, Osallistuvan metsäsuunnittelun mallin
valmistelulla, Open Agenda –hankkeessa ja Vapaa-Fri –hankkeessa.



Open Agenda-hankkeessa asukkaiden osallisuus ja digitaaliset palvelut yhdessä nähdään yhtenä työkaluna ke-
hittää parempia kuntapalveluita ja hankkeessa pyritään löytämään kehittämisen tueksi uudenlaisia tapoja,
jotka ovat kaikkien Suomen kuntien omaksuttavissa. Hanke toteutetaan yhteistyössä Iin, Inarin, Lapinjärven ja
Pietarsaaren kanssa. Tuusula osallistui myös Oikeusministeriön hankkeeseen Vapaa! Fri! -hanke, jonka tavoit-
teena on vakiinnuttaa vapaaehtoistoiminnan asemaa ikääntyvässä yhteiskunnassa.

Kehittämisverkostojen toimintaa mahdollistettiin ja ydintiimien toimintasuunnitelmat käsiteltiin hyte-lauta-
kunnassa. Kehittämisverkostoissa on valmistelussa ja toteutuksessa erilaista toimintaa kesäkaudelle, mm. Puis-
tojumppia.

Kuntatasoisen osallistuvan budjetoinnin toteutusta vietiin eteenpäin. Vuoden 2022 osallistuvan budjetoinnin
äänestyksessä äänestysprosentti laski hieman edellisvuodesta ollen 6,3 %. Kaikki ehdotukset keräsivät ääniä
yhteensä 18394 kpl ja äänestäjiä oli 2099. 100 000 € budjetti jakautui 31 projektin kesken ja niiden toteutus on
käynnistynyt. Tampereen yliopiston kanssa tehtiin yhteistyötä osallistuvan budjetoinnin tutkimukseen liittyen.

Kunnan järjestösuunnitelman (järjestöstrategia) tavoitteet valtuustokaudelle 2021-2025 hyväksyttiin osana
hyvinvointisuunnitelmaa 2021–2025. Järjestösuunnitelman toimenpiteiden toteutus on käynnissä.

Kunnan palveluverkon uudistamisessa siirryttiin vuonna 2021 projektijohtamiseen ja yksi uudistuksen poikki-
leikkaavista projekteista on yhteiskäytön osaprojekti. Lisäksi jokaisessa hankkeessa on oma yhteiskäytön osa-
projektinsa. Osallisuustiimi edustaa ulkopuolista (3. Ja 4. sektorin toimijat) käyttäjää palveluverkon uudistami-
sessa. Uudistuvan palveluverkon yhteiskäytön valmistelua on tehty sekä palveluverkkotasoisesti että kaikissa
käynnissä olevissa kampushankkeissa. Yhteiskäytön poikkileikkaavassa projektissa on jatkettu kampusten hal-
lintamallin valmistelua. Tavoitteena on saada malli valmiiksi alkusyksystä 2022.


